
平成 30 年 6 月吉日 
各医療機関（病）院長 殿 

 
群馬大学医学部附属病院 

患者支援センター 

 
 

循環器内科（心臓ＣＴ）の初診予約対応について 

 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より，本院との医療連携にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，本院では地域医療連携との連携を図るため，ＦＡＸ申込による初診患

者の外来診療予約を導入しているところですが，外来体制の都合により，循環

器内科（心臓ＣＴ）の予約を中止させていただく事となりました。 

 今後，循環器内科（心臓ＣＴ）目的のご紹介については，毎週火曜・木曜の

循環器内科（一般）でのご予約をお願いいたします。 

貴院におかれましては，患者さんのご紹介等において，大変ご迷惑をおかけ

しますが，ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 
 

謹白 

お問合せ：群馬大学医学部附属病院 

     患者支援センター 

     TEL 027-220-7733 


